R E Q U E R I M E N T O  Nº. 205

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/3/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que é grande o volume de água no cruzamento das Ruas Jorge Barbosa de Barros e Aleixo Varoli;
CONSIDERANDO que a quantidade de buracos se torna cada vez maior na passagem das águas das chuvas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Infraestrutura, ENGº. RUBENS AFONSO BICUDO, solicitando informar da possibilidade de colocar na programação de obras a construção de canaleta de concreto no cruzamento das Ruas Jorge Barbosa de Barros e Aleixo Varoli, no Jardim Paraíso, próximo à quadra de areia.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de março de 2005.
Vereador Autor LELO PAGANI

PT